ABSTRAK 

Skripsi ini membahas bagaimana pengaruh dari Brand Association yang 

berdampak terhadap Loyalitas Konsumen Minimarket Indomaret STM Walang – 

Jakarta Utara. Data diperoleh melalui survey dengan  menyebar kuesioner kepada 161 

(Seratus Enam Puluh Satu) Konsumen Indomaret STM Walang – Jakarta Utara yang 

sedang melakukan pembelian ke minimarket tersebut. Teknik pengambilan sampel 

adalah aksidental sampling, sedangkan alat analisis yang digunakan adalah regresi 

linier sederhana. 

Melalui perhitungan statistik diperoleh persamaan garis regresi  Y = 4,543 +